[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2010 г.

г. Дальнегорск

№ 771-па
О размере платы за пребывание учащихся в группах продленного дня в общеобразовательных учреждениях Дальнегорского городского округа

На основании постановления администрации Дальнегорского городского округа от 8 сентября 2010 года № 748-па «О методике расчета расходов на воспитание учащихся в группах продленного дня во внеурочное и каникулярное время в общеобразовательных учреждениях Дальнегорского городского округа», администрация Дальнегорского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 10 сентября 2010 года размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за пребывание учащихся в группах продленного дня в общеобразовательных учреждениях Дальнегорского городского округа в сумме 560 рублей в месяц.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В. Кириченко.
Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                      Г.М. Крутиков